オムロンFAクイックチャット
オムロン商品のご用命は
インダストリアルオートメーションビジネスカンパニー
本誌には主に機種のご選定に必要な内容を掲載しており、ご使用上の注意事項等を掲載していない製品も含まれています。
本誌に注意事項等の掲載のない製品につきましては、ユーザーズマニュアル掲載のご使用上の注意事項等、ご使用の際に必要な内容を必ずお読みください。
製品に関するお問い合わせ先
その他のお問い合わせ： 納期・価格・サンプル・仕様書は貴社のお取引先、または貴社担当オムロン販売員にご相談ください。オムロン制御機器販売店やオムロン販売拠点は、Webページでご案内しています。

•ラベルレスで、異物混入や衛生面での対策が必要な
装置にも安心
形式構成
形式基準
非接触式セーフティドアスイッチ
●スイッチ
注. 標準タイプのD40A-□1シリーズについては、「D40A 非接触式ドアスイッチカタログ」（カタログ番号：SGFM-030）をご参照ください。
●アクチュエータ
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
28 ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
D40A - @ 2 @ @
② ③① ④
①セット/単品
無表示：スイッチ／アクチュエータセット
S ：スイッチ単品
②タイプ
2 ： 機能強化機種
③補助出力
C ： PNPトランジスタ出力
D ： フォトカプラ出力
シリーズ名
④接続方式/ケーブル長
2 ：リード線直出し　2m
5 ：リード線直出し　5m
015-F ：M12コネクタ付き　0.15m
D40A - A 2
②①
①種別
A： アクチュエータ
②タイプ
2： 機能強化機種
シリーズ名
D40A-2